©  GENEVE
CHENOIS

Volleyball

Geneve, le 23 aolt 2016

Aux représentant-e-s des médias

Communiqué de presse du Chénois Genéve Volleyball

Ligue Nationale A du Chénois Geneve Volleyball

L’encadrement de la Ligue Nationale A du Chénois Genéve Volleyball annonce la liste des

joueurs pour la saison 2016-2017.
Présentation de I'équipe et des membres du staff.

Joueurs LNA saison 2016-2017 (par ordre alphabétique) :

e Stepan ABRAMOV Suisse

e Luka BABIC Monténégro
e Antoine BLAZY Suisse

e Rui BOTAS DOS SANTOS Portugal

e Matthieu CUENDET Suisse

e Antonio DOS SANTOS Brésil

e Gaétan HUBER Suisse

e Damien JACQUET Suisse

e Marlon PALHARINI Espagne

e LéoPEREZ Suisse

e Angel PETIT Vénézuela
e Ludvik SIMONIN Suisse

e Luca VOIROL Suisse

Staff LNA saison 2016-2017 :

e Carlos CARRENO CEJUDO Espagne
e Mathieu SUZINEAU

e Roland TROMBERT

e Olivier HUBER

Central
Opposé
Passeur
Central
Central
Opposé / Central
Libéro
Central
Attaquant
Libéro
Passeur
Attaquant
Attaquant

Coach
Physio
Manager
Staff

193 cm
211 cm
187 cm
204 cm
198 cm
197 cm
188 cm
194 cm
194 cm
170 cm
190 cm
193 cm
184 cm

Avec cette équipe, le Chénois Genéve Volleyball est confiant que les résultats sportifs ambitieux

gu’il s’est fixé seront atteints.

Contacts média :
Sophie Gallay, Responsable Communication
communication@chenoisvolley.ch

Rue de Chéne-Bougeries 19, 1224 Chéne-Bougeries ou par e-mail (club@chenoisvolley.ch).

Tél. +41 (22) 349 20 80 - Fax +41 (22) 348 00 20 - E-mail : club@chenoisvolley.ch - www.chenoisvolley.ch



mailto:communication@chenoisvolley.ch

