

Genève, le 23 août 2016

Aux représentant-e-s des médias

Communiqué de presse du Chênois Genève Volleyball

Ligue Nationale A du Chênois Genève Volleyball

L'encadrement de la Ligue Nationale A du Chênois Genève Volleyball annonce la liste des joueurs pour la saison 2016-2017.

Présentation de l'équipe et des membres du staff.

Joueurs LNA saison 2016-2017 (par ordre alphabétique) :

• Stepan ABRAMOV	Suisse	Central	193 cm
• Luka BABIC	Monténégro	Opposé	211 cm
• Antoine BLAZY	Suisse	Passeur	187 cm
• Rui BOTAS DOS SANTOS	Portugal	Central	204 cm
• Matthieu CUENDET	Suisse	Central	198 cm
• Antonio DOS SANTOS	Brésil	Opposé / Central	197 cm
• Gaëtan HUBER	Suisse	Libéro	188 cm
• Damien JACQUET	Suisse	Central	194 cm
• Marlon PALHARINI	Espagne	Attaquant	194 cm
• Léo PEREZ	Suisse	Libéro	170 cm
• Angel PETIT	Vénézuela	Passeur	190 cm
• Ludvik SIMONIN	Suisse	Attaquant	193 cm
• Luca VOIROL	Suisse	Attaquant	184 cm

Staff LNA saison 2016-2017 :

• Carlos CARRENO CEJUDO	Espagne	Coach
• Mathieu SUZNEAU		Physio
• Roland TROMBERT		Manager
• Olivier HUBER		Staff

Avec cette équipe, le Chênois Genève Volleyball est confiant que les résultats sportifs ambitieux qu'il s'est fixé seront atteints.

Contacts média :

Sophie Gallay, Responsable Communication
communication@chenoisvolley.ch